TENNISCLUB AXAMS
Jennisweg 25
A-6094 AXAMS

Beitrittserklarung 2023

NAME VORNAME:
TEL.NR /HANDY:

STRASSE:

PLZ / ORT:

E-MAIL ADRESSE:

A-Mitglied (Saisonkarte inkl. Clubbeitrag)
B-Mitglied (Saisonkarte inkl. Clubbeitrag)
Ehepaare/Lebensabschnittspartner (A)
Zweitmitgliedschaft*
Schuler/Lehrlinge/Studenten bis 27 Jahre
Schuler/Jugendliche bis 18 Jahre

O O 0O o o o o

Kinder bis 7 Jahre

GEB.DATUM:

230,00 €
160,00 €
410,00 €
130,00 €
50,00 €
30,00 €

10,00 €

Ich erklare hiermit, dem Tennisclub Axams beizutreten, die bestehenden Satzungen und

die Platzordnung zu akzeptieren.

*Voraussetzung fur eine Zweitmitgliedschaft ist eine aktive A-Mitgliedschaft bei einem

anderen OTV Verein.

Ort und Datum Unterschrift
Prasident
Alexander EYBL

Unterschrift

Bankverbindung: Raiffeisenbank Tirol Mitte West eGen, IBAN AT73 3633 6000 0225 1254

ZVR-Zahl 318254293



